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FƏRQLİ MODAL FEİLLƏRLƏ PERFEKT İNFİNİTİVIN MƏNACA 

FƏRQLƏRİ 

Xülasə 

Modal feillər bir hərəkətin mümkün, zəruri, icazə verilən və ya ehtimal 

olunan dərəcəsini göstərir. Bu feillər imkan, zərurət, məcburiyyət, icazə, ehtimal və 

qabiliyyət kimi anlayışların çatdırılmasında əsas rol oynayır və cümlə quruluşunda 

xüsusi yer tutur. Modal feillər müstəqil bir hərəkət və ya hadisəni ifadə etmək 

əvəzinə, danışanın işi yerinə yetirməyə münasibətini göstərən feillərdir. İngilis dili 

qrammatikasında modal feillər (məsələn, can, could, may, might, must, should, 

would) qabiliyyət, ehtimal, fərziyyə, məsləhət və ya öhdəliyi ifadə etmək üçün 

istifadə olunur. Perfekt infinitiv (have + keçmiş zaman feili sifəti) bu modal feillərlə 

istifadə edildikdə, cümlə adətən hərəkətlə bağlı fərziyyə, peşmançılıq, tənqid və ya 

ehtimalı ifadə edir. Bu məqalədə modal feillərlə perfekt infinitivın mənaca fərqləri 

araşdırılır. 

İngilis dili qrammatikasında modal feillər danışanın münasibətini, imkanını, 

öhdəliyini və ya zərurətini ifadə etmək üçün vacib vasitələrdir, perfekt infinitiv isə 

hərəkətlərin ardıcıllığını və ya tamamlanmasını təsvir etmək üçün istifadə olunur. İn-

gilis qrammatikasının əsas elementi olan modal feillər cümlə quruluşunda mühüm rol 

oynayır. Modal feillər perfekt infinitivlərlə birləşdirildikdə, onlar yalnız keçmiş hadi-

sələrin fərziyyəsini, qiymətləndirilməsini və ya tənqidini ifadə etməklə yanaşı, cüm-

lələrin semantik səviyyəsini və məntiqi dəqiqliyini də artıra bilər.  

Açar sözlər: modal feillər, perfekt infinitiv, ingilis dili, qrammatik quruluş, 

semantik xüsusiyyətlər. 

Giriş 

Modal feillər danışanın münasibətini, mühakiməsini və subyektiv mövqeyini 

ifadə etmək üçün istifadə olunan dildə vacib qrammatik vasitələrdir. Onlar adətən 

konkret hərəkətləri göstərmir, əksinə imkan, zərurət, öhdəlik, qabiliyyət və ya fərziy-

yə kimi mənaları özündə cəmləşdirir. Dilçilikdə modal feillər qrammatik quruluşu və 

praqmatik mənanı birləşdirən əsas komponentlər hesab olunur. Modal feillərin for-

maları və istifadə qaydaları müxtəlif dillərdə dəyişir və bu da onları linqvistik tipolo-

giyanın vacib mövzusuna çevirir. Bundan əlavə, modal feillər ünsiyyətdə tonu tən-

zimləməyə kömək edir, ifadələri daha nəzakətli, evfemistik və ya formal edir.  
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Perfekt infinitiv “to + have + keçmiş zaman feili”ndən ibarət olan sonsuz ol-

mayan feil formasıdır. “Perfekt infinitiv “to have + feilin -ed” forması ilə əmələ gəlir. 

Biz claim, expect, hate, hope, like, love, prefer, pretend kimi feillərdən sonra bitmiş 

məsdərdən istifadə edirik” (Perfect Infinitive with to). Əsasən hərəkətin xəbər feili 

ilə göstərilən vaxtdan əvvəl baş verdiyini göstərmək üçün istifadə olunur. Perfekt in-

finitiv tez-tez keçmiş hərəkətlərin fərziyyəsini, peşmançılığını və ya qiymətləndiril-

məsini ifadə etmək üçün modal feillər və ya müəyyən feillərlə istifadə olunur. Məsə-

lən, bir şeyin baş verməli olduğunu, lakin baş vermədiyini izah etmək üçün istifadə 

edilə bilər. İngilis dilindəki bu struktur zaman münasibətlərini aydınlaşdırmağa və 

qeyri-müəyyənlikdən qaçınmağa kömək edir. Bundan əlavə, perfekt infinitiv cümlə 

ifadəsinin dəqiqliyini artırır və dili daha sərt edir. Qrammatik sistem daxilində mü-

rəkkəb zamanları və məntiqi münasibətləri anlamaq üçün vacib bir vasitədir. 

Əsas mətn 

Modal feillər əsasən qabiliyyət, icazə, imkan, zərurət və ya fərziyyə ifadə 

edir. Modal feillər müxtəlif imkanları, öhdəlikləri, icazələri və s. ifadə etmək üçün is-

tifadə olunur. Onlardan düzgün istifadə etməklə ifadənin tonunu tamamilə dəyişmək 

mümkündür. “Modal feillərə can, could, may, might, must, shall, should, will, would 

və s. daxildir” (Wong). Onlar özləri predikat yarada bilməzlər və infinitiv və ya bit-

miş məsdər ilə istifadə olunmalıdırlar. Danışanın münasibətini, niyyətini və mühaki-

məsini göstərmək üçün istifadə edilən ən qrammatik vaciblərindən biri modal feillər-

dir. “Modal feillər hərəkət və ya vəziyyət ifadə etmirlər, onlar yalnız danışanın məs-

dər vasitəsilə ifadə olunan hərəkətə münasibətini bildirirlər” (Hüseynzadə, 2017, s. 

107).  Modal feillərin ən vacib xüsusiyyəti danışanın zehni perspektivini ifadə et-

məkdir. Əslində, modal feillərin əsas funksiyası zəruriliyi və ya ehtimalı ifadə etmək-

dir.  Bu feillər danışanın hərəkəti yerinə yetirməyi zəruri, mümkün, ehtimal olunan 

və ya məcburi hesab edir. Başqa sözlə, onların diqqəti hərəkətin özünə deyil, hərəkəti 

necə yerinə yetirməyə yönəlib. 

Modal feillər adətən özlüyündə tam mənaya malik olmur və əsas feil ilə bir-

likdə istifadə olunur. Əsas feil cümlənin semantik məzmununu yaradır, modal feil 

onu əhval-ruhiyyə və münasibət baxımından tamamlayır. Bu feillər müstəqil seman-

tik roldan daha çox qrammatik rola malikdir. Bu səbəbdən, onlar köməkçi feillər ka-

teqoriyasına daxil edilir, çünki onlar cümlənin strukturunu tamamlayır və ona məna 

verir. 

Modal feillər adətən özləri zamanı tam göstərmir. Cümlənin zaman forması 

əsasən əsas feil, zamanın zərfi və ya cümlənin konteksti ilə müəyyən edilir. Modal 

feillər danışıq və yazılı dildə geniş istifadə olunur. Onlar əmrləri, nəzakətli xahişləri, 

təklifləri, ehtimalları və hətta şübhələri ifadə etmək üçün istifadə olunur, eyni 

zamanda dilin semantik çalarlarında mühüm rol oynayırlar. Modal feili 

dəyişdirməklə cümlənin mənası kəskin şəkildə dəyişə bilər. Bu xüsusiyyət modal 

feillərin mənanın formalaşmasında gücünü göstərir. “Modal feillər, adətən, bir deyil 
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bir neçə semantik cəhətdən bir-birindən fərqlənən mənalara malik olurlar [Palmer, 

s.106]. 

Modal feillər dilin indiki zaman sisteminin vacib elementləridir, danışanın öz 

münasibətini və mühakiməsini dəqiq ifadə etməsinə imkan verir. Bu feillər müstəqil 

hərəkəti göstərməsə də, cümlənin mənasında və strukturunda həlledici rol oynayır. 

Modal feillərin xüsusiyyətlərini anlamaq yazılı və şifahi mətnləri və qrammatik təh-

lilləri daha yaxşı başa düşməyə kömək edir. Modal feillərdəki perfekt infinitiv sadəcə 

hərəkəti göstərməklə kifayətlənmir, onlar daha çox mühüm qrammatik rol oynayır. 

Modal feillərin perfekt infinitiv forması qrammatik sistemdə yüksək dərəcədə mücər-

rəd və həlledici bir funksiyaya malikdir.  

Aspekt səviyyəsində perfekt infinitiv birbaşa mütləq zaman istinadını yarat-

mır. Bu nisbilik modal feillərə ənənəvi zaman işarələməsinin məhdudiyyətlərindən 

azad olmağa imkan verir və danışanın hadisənin vəziyyətini qiymətləndirməsini ifadə 

etməyə diqqət yetirir. Başqa sözlə, buradakı perfekt infinitiv qrammatik vasitə kimi 

çıxış edir və modal feilin özünün morfoloji xüsusiyyətlərini dəyişdirmədən modal 

mənanın tamamlanmış hadisələr səviyyəsinə proyeksiya edilməsinə imkan verir.  

Semantik səviyyədə modal feillər bitmiş məsdərlərlə birləşdirildikdə, onların 

əsas funksiyası çox vaxt idrak, nəticə çıxarma və qiymətləndirməni göstərməyə ke-

çir. Bu struktur artıq hərəkətin özünün faktiki prosesinə deyil, mövcud məlumatlara 

əsaslanaraq danışanın hadisənin baş verməsini, ehtimalını necə mühakimə etməsinə 

diqqət yetirir. Buna görə də, buradakı bitmiş məsdər idrak semantik funksiyası daşı-

yır, təklif məzmununu qiymətləndirilə və nəticə çıxarıla bilən bir obyektə çevirir. 

Bundan əlavə, sintaktik baxımdan bitmiş məsdərlər modal feil sisteminin sabitliyini 

qorumağa kömək edir. Modal feillərin əksəriyyəti morfoloji dəyişikliklərdə yüksək 

dərəcədə məhdudlaşdığından, perfekt infinitiv bu məhdudiyyəti kompensasiya etmək 

üçün vacib bir mexanizmə çevrilir.  

Nəhayət, funksional qrammatika baxımından, modal feillərin perfekt infiniti-

vi dilin obyektiv hadisələri subyektiv mövqelərə necə çevirdiyini əks etdirir. O, təkcə 

hadisələri və vaxtı deyil, həm də hadisələri və danışanın idrak münasibətini birləşdi-

rir, cümlələri mövqe ifadə etmək üçün bir vasitəyə çevirir.  

Modal feillər hərəkətləri birbaşa zaman və ya mübtəda göstərmədən mücərrəd 

şəkildə ifadə edir. “Modal məna çalarlığı həmçinin söz birləşmələri və ifadələr vasi-

təsi ilə də əldə edilə bilir” (Məmmədova, 95). Modal feillərin formaları arasında per-

fekt infinitiv müəyyən bir vaxtdan və ya bir hərəkətdən əvvəl tamamlanmış hərəkət-

ləri ifadə etmək üçün istifadə olunur.  

Ümumiyyətlə, modal feillərin perfekt infinitivi qrammatikada çoxqatlı, kate-

qoriyalararası rol oynayır. O, eyni zamanda modal mühakimə və idrak qiymətləndir-

məsinə xidmət edir və dilin məhdud formalarda yüksək ifadəli səmərəliliyə nail oldu-

ğu əsas mexanizmlərdən biridir.  
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Perfekt infinitiv (bitmiş məsdər) ingilis qrammatikasında vacib bir anlayışdır. 

Bu, bir şeyin başqa bir zamandan və ya hərəkətdən əvvəl tamamlandığını göstərmək 

üçün istifadə olunur. Perfekt infinitiv əsas feilin hərəkətindən əvvəl tamamlanmış hə-

rəkəti göstərmək üçün istifadə olunan məsdərin bir formasıdır. Perfekt infinitiv əsas 

feildən əvvəl baş verən hərəkəti təsvir etmək üçün istifadə olunan qrammatik quru-

luşdur. İngilis dili qrammatikasında bir hərəkətin baş verdiyini və ya artıq tamamlan-

dığını ifadə etmək istədikdə, perfekt infinitiv istifadə olunur. Bu, adətən bir hərəkətin 

başqa bir hərəkətdən və ya zamandan əvvəl tamamlandığını göstərmək üçündür. 

“Modal feillər perfekt infinitivdə mühüm rol oynayır. Onlar perfekt infinitivin məna-

sını daha aydın və dəqiq ifadə etmək üçün istifadə olunur” (Afonina). 

Perfekt infinitiv ingilis dilində artıq tamamlanmış bir hərəkətin mənasını ifa-

də etmək üçün istifadə olunan vacib qrammatik formadır. Perfekt infinitivin əsas qu-

ruluşu aşağıdakı kimidir: to + have + feilin üçüncü forması (keçmiş zaman sifəti). 

“Perfekt infinitiv tez-tez qeyri-real vəziyyətlər haqqında danışmaq üçün could, wo-

uld, might, ought, should və needn't modal köməkçi feillərindən sonra istifadə 

olunur” (The Perfect Infinitive).  

Nümunələr: 

1. She seems to have made a mistake. – O, deyəsən, səhv edib. 

2. He is happy to have found the answer. – O, cavabı tapdığına görə 

xoşbəxtdir. 

3. It was a mistake not to have told the truth. – Həqiqəti deməmək səhv idi. 

Perfekt infinitiv həmçinin should have, could have, might have, must have 

kimi modal feillərlə də istifadə olunur. 

Nümunələr: 

 She must have forgotten the meeting. – O, görüşü unutmuş olmalı idi. 

 You should have informed me earlier. –  Mənə daha əvvəl məlumat verməli idin. 

Perfekt infinitivlərlə birləşən modal feillər adətən keçmiş hadisələr haqqında 

fərziyyə bildirmək, tənqid ifadə etmək və ya yerinə yetirilməmiş öhdəlikləri 

göstərmək üçün istifadə olunur. “Perfect infinitivdə qeyri-real vəziyyətlər haqqında 

danışmaq və ya əminlik ifadə etmək üçün could, would, might, ought, should və 

needn't modal köməkçi feillərindən sonra çox vaxt istifadə olunur” (Perfect 

Infinitive. Grammar).  

Danışan şəxs keçmiş hadisə haqqında fərziyyə və ya mühakimə irəli 

sürdükdə, modal feil + mükəmməl zaman məsdərindən istifadə edə bilər: 

He must have left early. - O, tez getmiş olmalı idi. 

Keçmişdə baş vermiş bir hərəkət haqqında fərziyyə irəli sürmək üçün istifadə 

olunur. 

He may have forgotten the meeting. - Ola bilsin ki, görüşü unudub. 

Bu istifadədə modal feil danışanın fərziyyələrinin intensivliyini ifadə edir, 

bitmiş məsdər isə hərəkətin baş verib-vermədiyini göstərir.  
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Bəzi modal feillər bitmiş məsdər ilə birləşərək keçmiş hərəkətlərlə bağlı 

tənqid, günahlandırma və ya peşmançılıq ifadə edə bilər: 

You should have apologized. - Sən üzr istəməli idin. 

They could have helped us, but they didn't. - Bizə kömək edə bilərdilər, amma 

etmədilər. 

Burada “should have + keçmiş feili” yerinə yetirilməmiş bir öhdəliyi, “could 

have + keçmiş feili” isə reallaşmamış bir qabiliyyəti və ya imkanı göstərir. Perfekt 

infinitiv modal feillər qeyri-müəyyənliyi inkar etmək və ya ifadə etmək üçün də 

istifadə edilə bilər: 

He can't finish the job anymore. -  Artıq işi bitirə bilmir. 

He may not have gotten the message. - Ola bilsin ki, mesajı almayıb. 

Bu cür cümlə quruluşu tez-tez keçmiş hadisənin baş verməsinə şübhə etmək 

və ya onu inkar etmək üçün istifadə olunur. 

Müasir dilçilikdə perfekt infinitiv sadəcə formal variantı deyil, həm də 

yüksək semantik və praqmatik struktur resursudur. Məsdəri hadisənin istinad 

vaxtından əvvəl yerləşdirməklə, zaman, modallıq və qiymətləndirmə arasında 

mürəkkəb bir əlaqə yaradır və beləliklə, semantik səviyyədə çoxsaylı fərqlər və incə 

ziddiyyətlər təqdim edir. Zaman strukturu səviyyəsində perfekt infinitivin əsas 

funksiyası “öncəliyi” ifadə etməkdir. “Əgər tabe cümlənin hərəkəti əsas cümlənin 

hərəkətindən əvvəldirsə, ümumiyyətlə perfekt infinitiv istifadə olunur” (Shokirovna, 

s. 48). Bir hadisənin yalnız potensialını və ya məhdudiyyətsizliyini ifadə edən adi 

məsdərlərdən fərqli olaraq, perfekt infinitiv hadisənin müəyyən bir qrammatik və ya 

semantik istinad nöqtəsindən əvvəl tamamlandığını açıq şəkildə göstərir. Bu istinad 

nöqtəsi mütləq danışma vaxtı deyil, əksər hallarda üstün feil, modal feil və ya 

kontekst tərəfindən təqdim olunur. Buna görə də, perfekt infinitivin zaman mənası 

mahiyyətcə nisbidir, mütləq deyil. Məhz bu nisbilik onun müxtəlif mürəkkəb cümlə 

strukturlarına çevik şəkildə yerləşməsinə və müxtəlif zaman formaları ilə mürəkkəb 

zaman şəbəkələrini birgə qurmasına imkan verir. 

Modal səviyyədə bitmiş məsdər tez-tez modal feillər və ya qiymətləndirici 

predikatlarla sıx qarşılıqlı təsir göstərir və bu da əhəmiyyətli semantik fərqlərə səbəb 

olur. Bitmiş məsdər modal çərçivədə göründükdə, istinad etdiyi hadisə çox vaxt artıq 

sadə faktiki ifadə deyil, əksinə nəticə çıxarma, fərziyyə və ya əks-faktiki 

mühakimənin obyektinə çevrilir. Bu halda, tamamlanma yalnız hadisənin baş verib-

vermədiyini göstərməklə yanaşı, daha da əhəmiyyətlisi, danışana retrospektiv 

qiymətləndirmə perspektivi təqdim edir və ifadənin keçmiş vəziyyətin idrak 

mühakiməsini daşımasına imkan verir. Beləliklə, modal kontekstlərdə bitmiş məsdər 

sadəcə zaman səviyyəsinə əlavə olmaqdansa, yüksək dərəcədə epistemoloji 

funksiyaya malikdir. 

Praqmatik və diskurs səviyyəsində bitmiş məsdər tez-tez danışanın 

münasibətini, mövqeyini və məsuliyyətin təyin edilməsini ifadə etmək üçün istifadə 
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olunur. Hadisəni tamamlanmış zaman çərçivəsinə yerləşdirməklə, danışan hadisənin 

reallığını birbaşa iddia etmədən onu qiymətləndirə, fərziyyə irəli sürə və ya üzərində 

düşünə bilər. Bu dolayı yol perfekt infinitivə praqmatik bufer effekti verir və bu da 

onu ifadədə obyektivliyi qorumaq üçün akademik diskurs, hüquqi dil və ya rəsmi 

yazılı dil üçün xüsusilə uyğun edir. Beləliklə, perfekt infinitiv təkcə təklif 

məzmununun qurulmasında iştirak etmir, həm də diskurs strategiyasında mühüm rol 

oynayır. 

Müxtəlif səviyyələrdə qarşılıqlı təsiri sayəsində perfekt infinitiv dil 

sistemində yüksək dərəcədə mücərrəd və dəqiq semantik tapşırıqları yerinə yetirə 

bilər. Perfekt infinitivin daha dərindən başa düşülməsi yalnız qrammatik forma və 

semantik funksiya arasındakı dinamik əlaqəni aşkar etməyə kömək etmir, həm də 

insan dilinin idrak və qiymətləndirməni necə kodlaşdırdığına dair ümumi 

anlayışımızı dərinləşdirir. 

Modal feillərin və perfekt infinitivlərin birləşməsi ingilis dilində ifadəyə 

zəngin semantik təbəqələr təmin edir və danışanlara keçmiş hadisələrlə bağlı 

fərziyyələri, tənqidləri və ya yerinə yetirilməmiş imkanları dəqiq təsvir etməyə 

imkan verir. Bu struktur yalnız qrammatik cəhətdən düzgün deyil, həm də semantik 

ifadədə çeviklik və nüans təklif edir. Bu istifadəni mənimsəmək ingilis dilində 

ifadənin dəqiqliyini və təbiiliyini artırmağa kömək edir. “Have + keçmiş zaman feili 

sifəti” (have done, have been, have stealed və s.) bitmiş məsdər adlanır. İndiki zaman 

haqqında danışmaq üçün modal feillərdən istifadə etdikdə, onlardan sonra “to” 

olmadan məsdər gəlir. Keçmiş zaman haqqında danışmaq üçün modal feillərdən 

istifadə etdikdə isə, onlardan sonra bitmiş məsdər gəlir” (Modal Perfect Infinitives.” 

Learn English). 

Ümumiyyətə, ingilis dilində hərəkətin mənasını dəyişdirmək və ya imkan, 

icazə, zərurət və s. göstərmək üçün modal feillərdən istifadə edilir. Zərurəti ifadə 

etmək üçün “should” modal feilini  əlavə etmək lazımdır. Bu modal feillərlə perfekt 

infinitivlə istifadə etdikdə, onun mənası daha da dəyişir. Perfekt infinitivin əsas 

mənası hərəkətlər ardıcıllığını ifadə etməkdir, xüsusən də hərəkətin əsas cümlədən 

əvvəl tamamlandığını vurğulamaqdır. Perfekt infinitivdəki bu incə fərqləri anlamaq, 

zaman məntiqində qarışıqlığın qarşısını alarkən özümüzü daha dəqiq və təbii şəkildə 

ifadə etməyimizə kömək edə bilər. 

Perfekt infinitiv yalnız bir feilin forması deyil, həm də bir hərəkətin əsas 

cümlədəki hərəkətdən əvvəl baº verdiyini göstərən qrammatik bir vasitədir. Perfekt 

infinitiv həmişə “to have + keçmiş zaman feili sifəti” istifadə edir, mübtəda və ya 

zamanla dəyişmir. Perfekt infinitivin əsas funksiyası hərəkətin tamamlanmasını və 

onun zaman ardıcıllığını ifadə etməkdir. Perfekt infinitiv keçmiş hərəkətin 

spekulyativ və ya qeyri-müəyyən təbiətini vurğulayır. Perfekt infinitiv gələcək və ya 

eyni vaxtda baş verən hərəkətləri ifadə etmək üçün istifadə edilməməlidir, çünki bu, 

məntiqi qarışıqlığa səbəb ola bilər. 
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Perfekt infinitiv ingilis qrammatikasında bir hərəkətin tamamlanmasını və 

onun digər hərəkətlərlə zaman əlaqəsini ifadə etmək üçün istifadə olunan vacib bir 

quruluşdur. Adi məsdəri perfekt infinitivlə müqayisə etməklə, perfekt infinitivin 

zaman əlaqələrini dəqiq ifadə etməkdə, səbəb-nəticə məntiqini vurğulamaqda və 

subjunktiv əhval-ruhiyyədə əvəzolunmaz rolunu ortaya qoyur. 

Nəticə 

Modal feillər ingilis dilində hərəkətlər arasındakı zaman əlaqəsini 

aydınlaşdırmaq və müəyyən bir zamanla əlaqəli tamamlanmış hərəkətləri ifadə etmək 

üçün vacib bir vasitədir. Bu, müəyyən feillərdən sonra quruluşunun asanlığı və 

istifadə rahatlığı ilə xarakterizə olunur və danışanlara keçmişlə bağlı hisslərini, 

peşmançılığını, şansını və ya imkanlarını ifadə etməyə kömək edir. Modal feillərdən 

istifadəni mənimsəmək ingilis dilində yazı və danışıq səviyyəsini yüksəltməyə, onu 

daha dəqiq və peşəkar etməyə kömək edir. 

Perfekt infinitiv ingilis qrammatikasında mühüm vasitə kimi, bir çox 

funksiyaya malikdir: hərəkətlərin tamlığını, zaman ardıcıllığını və subjunktiv əhval-

ruhiyyəni ifadə etmək. Onun istifadəsi yalnız cümlə məntiqini gücləndirmir, həm də 

semantik ifadəni zənginləşdirir. Perfekt infinitivin təbiətini və istifadəsini 

mənimsəmək mürəkkəb hərəkət münasibətlərini dəqiq başa düşmək və ifadə etm 

ək, eləcə də ingilis dilində yazı və danışıq bacarıqlarını inkişaf etdirmək üçün 

vacibdir. 
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Summary 

Modal verbs indicate the degree to which an action is possible, necessary, 

permissible, or probable. These verbs play a key role in conveying concepts such as 

possibility, necessity, obligation, permission, probability, and ability, and they 

occupy a special place in sentence structure. Modal verbs are verbs that, rather than 

expressing an independent action or event, indicate the speaker's attitude toward 

performing the action. In English grammar, modal verbs (e.g., can, could, may, 

might, must, should, would) are used to express ability, probability, assumption, 

advice, or obligation. When the perfect infinitive (have + past tense verb adjective) is 

used with these modal verbs, the sentence usually expresses speculation, regret, 

criticism, or possibility about the action. This article examines the differences in 

meaning between modal verbs and the perfect infinitive. 

In English grammar, modal verbs are important tools for expressing the 

speaker's attitude, possibility, obligation, or necessity, while the perfect infinitive is 

used to describe the sequence or completion of actions. Modal verbs, a key element 

of English grammar, play an important role in sentence structure. When combined 

with perfect infinitives, modal verbs can not only express speculation, evaluation, or 

criticism of past events, but also increase the semantic level and logical precision of 

sentences. 
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РАЗЛИЧИЯ В ЗНАЧЕНИИ СОВЕРШЕННОГО ИНФИНИТИВА С 

РАЗЛИЧНЫМИ МОДАЛЬНЫМИ ГЛАГОЛАМИ 

РЕЗЮМЕ 

Модальные глаголы указывают на степень возможности, 

необходимости, допустимости или вероятности действия. Эти глаголы играют 

ключевую роль в передаче таких понятий, как возможность, необходимость, 

обязанность, разрешение, вероятность и способность, и занимают особое место 

в структуре предложения. Модальные глаголы — это глаголы, которые, вместо 

выражения независимого действия или события, указывают на отношение 

говорящего к выполнению этого действия. В английской грамматике 

модальные глаголы (например, can, could, may, might, must, should, would) 

используются для выражения способности, вероятности, предположения, 

совета или обязанности. Когда с этими модальными глаголами используется 

перфектный инфинитив (have + прилагательное в прошедшем времени), 

предложение обычно выражает предположение, сожаление, критику или 

возможность относительно действия. В этой статье рассматриваются различия 

в значении между модальными глаголами и перфектным инфинитивом. 

В английской грамматике модальные глаголы являются важными 

инструментами для выражения отношения, возможности, обязанности или 

необходимости говорящего, в то время как перфектный инфинитив 

используется для описания последовательности или завершения действий. 

Модальные глаголы, ключевой элемент английской грамматики, играют 

важную роль в структуре предложения. В сочетании с перфектными 

инфинитивами модальные глаголы могут не только выражать предположения, 

оценку или критику прошлых событий, но и повышать семантический уровень 

и логическую точность предложений. 

Ключевые слова: модальные глаголы, перфектный инфинитив, 

английский язык, грамматическая структура, семантические особенности. 
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